
 
 

Nidzica, dn. 02.09.2022 r. 

 

Nr sprawy: 06/2022    PLATFORMA PRZETARGOWA 

 

Dotyczy: postępowania nr 06/2022 pn. „Modernizację infrastruktury drogowej na terenie powiatu 
nidzickiego z podziałem na 4 części”  

Część nr 2 – Remont drogi powiatowej nr 1264N na odc. Łyna – Moczysko 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 Na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy udostępnia informacje, o 
których mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp tj.  o wyborze najkorzystniejszej oferty, w 
postępowaniu nr 06/2022 na „Modernizację infrastruktury drogowej na terenie powiatu nidzickiego 
z podziałem na 4 części”  

Część nr 2 – Remont drogi powiatowej nr 1264N na odc. Łyna – Moczysko 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 4 

złożoną przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

 Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania i 

otrzymała najwyższą łączną punktację - 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: cena – 60,00 pkt., gwarancja – 40,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. została złożona oferta: 

- nr 1 firmy STRABAG Sp.  z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków. Punktacja przyznana w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 52,14 pkt, gwarancja –– 40,00 pkt,  łączna punktacja – 

92,14 pkt. 

- nr 2 firmy: UNIBEP S. A., ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski Oddział Infrastruktury UNIBEP S. A. w 

Białymstoku, ul. Hetmańska 92, 15-727 Białystok. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: cena – 48,74 pkt, gwarancja –– 40,00 pkt,  łączna punktacja – 88,74 pkt. 

- nr 3 firmy: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów WAPNOPOL Sp.  z o.o., ul. Młodzieżowa 3/32, 

09-100 Płońsk. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 47,73 pkt, 

gwarancja –– 40,00 pkt,  łączna punktacja – 87,73 pkt. 

 



 
 
- nr 5 firmy: Usługi Transportowo – Budowlane Michał Kleniewski, Kondrajec Pański 28A/1, 06-450 

Glinojeck. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 55,38 pkt, gwarancja 

–– 40,00 pkt,  łączna punktacja – 95,38 pkt. 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

 Na podstawie art. 239 ust 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Oferty odrzucone – 0 


		2022-09-02T11:10:40+0200
	Jacek  Dłuski e20af3e5542924d4c15401bcab19a91f8d992da4




